РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________2025 года №______
с. Глядянское

	О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Притобольного муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                              от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 12.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, приказом Минестерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Администрация Притобольного муниципального округа Кургаснкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить муниципальному казенному предприятию МКП «Притоболье» статус единой теплоснабжающей организации на территории Притобольного муниципального округа Курганской области.
2 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник» и на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в сети «Интернет».
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия Главы
Притобольного муниципального округа
Курганской области	        П.А. Санкин

ипс. О.М. Попова
89195676313

	                                             ЛИСТ СОГЛАСОВНИЯ
к постановлению Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Притобольного муниципального округа Курганской области »

	ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛ:

Ведущий специалист отдела жилищно- коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и проектирования Администрации Притобольного муниципального округа курганской области

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и проектирования Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

Руководитель отдела противодействия коррупции правового и кадрового обеспечения Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

                                О.М. Попова

                               А.А. Диков

                             А.Н. Кононыхин